[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября   2010 года
                                                        №  55

х. Грушевка

О признании утратившим силу
постановление от 02.04.2010 № 12

       На основании экспертного заключения Администрации Ростовской области от 04.10.2010 № 4.2.3-3/771 на постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 02.04.2010 № 12 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 02.04.2010 № 12 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2010 года.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Золотову Е.И..

Глава Грушево-Дубовского
С.Л.Сягайло

сельского поселения
Верно: специалист первой категории                                         Е.И.Золотова